Foldesi koztemeto helyi, targyi és infrastrukturalis ellatottsaga:

Ravatalozo épiilete:
Burkolt ut:

Burkolt tér:
lllemhely:

Hulladékgyijto:

Pihend padok:

Betonoszlopos drotkerités:
Vizvezetékhalozat

Vizvételi helyek (kutak) szama

Ravatalozo alap eszkoztara

No abkowh e

Kegyeleti drapéridk, teritdk,
Sz6szEek

Ravatalasztal

Székek

Egépasztillas kandelaber
Falilampa

Hangosit6 berendezés, mikrofon

120 m?

1053 m?

540 m?

1 db vizoblitéses ravatalozo épiiletében
1 db kerti

8db

5db

700 fm

180 fm

3db

1db
1db
20 db
2db
7db
1db



